艺术与传媒学院
关于确定郭秋月等19名同志为入党积极分子的备案报告
宿迁学院党委：
    按照发展党员工作的有关规定，根据党员推荐和群团组织推优情况，结合征求党员、群众和有关方面意见，经2019年9月6日支部委员会研究，拟确定郭秋月等19名同志为入党积极分子。现将情况报告如下：
郭秋月等7名同学，2018年9月提交入党申请书，年满十八周岁。仇佳丽等12名同学2017年9月提交入党申请书，年满十八周岁。
特此报告，请予备案。

附：
郭秋月  仇佳丽  李艳  孔慧玲 赵玲玲 刘雨婷 王媛 周海菲
 王新宇 颜晨 陈怡玉 周楠 胥新宇 王冬青 刘轩含 相泓妤
查昕雨 王帆 毛丹戎

中共宿迁学院艺术与传媒学院党总支
[bookmark: _GoBack]2019年9月6日